
KJKP "VODOVOD I KANALIZACIJA" d.o.o. SARAJEVO
DIREKTOR
Izvod broj t 95ll6lot 4

r,{r

Sarajevo, 02.06.2017 . godine

Na osnoru Rjelenja rJreda za razmatranie zalbi broj : JN2-01-07-1-241-7117 od 25.05.2017. godine
(zaprimljeno dana:29.05.2017 .g.), te dlana 41. Statuta preduzeia donosim :

ODLUKU

Poni5tava se postupak javne nabavke broj 95/16 lot 4 za nabavku roba : ,,Bunarski pumpni agregati za

bunar IB l-Izvoriste Badevo P.S.Hrasno-R.Lukavac, P.S.Centar-R.Bjelave, P.S.Centar-R'Cmi Vrh" u

cjelosti odnosno poniStavaju se :
- Tenderska dokumentacija za nabavku roba,,Bunarski pumpni agregati za bunar IBl-Izvori5te

Badevo P.S.Hrasno-R.Lukavac, P.S.Centar-R.Bjelave, P.S.Centar-R'Cmi Vrh"
- Obavjeitenj e o javnoj nabavcibroj :247-l-1-204-3-261/16 zaloI4
- Ispravka obavjeStenja o javnoj nabavci broj :24'1-1-l-204-8-L7 /17 zalot 4
- Odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada, Izvod broj : 95116lor 4 od 1 1 .04.2017. godine
- obavjesrenja o rezultatima postupka javne nabavke broj : 105/17 od I 1 .04.2017. godine.

Obraz lo ien ie

Od strane ponudada "ETAL BH" d.o.o. Sarajevo u postupku javne nabavke roba: "Bunarski pumpni

agregati za bunar IBlJzvoriSte Badevo P.S.Hrasno-R.Lukavac, P.S.Centar-R.Bjelave, P.S.Centar-
R.Cmi Vrh", objavljenom Obavje5tenjem o nabavci broj : 247-1-1-204-3-26tll6 za iot 4 na Portalu
javnih nabavki dma 16.12.2016.godine, Ispravkom za obavje5tenje o nabavci btoj :247-1-l'204-8'-1'1ll'l 

za lot 4 na Portalu javnih nabavki dana 20.01.2017. godine, interni broj postupka 95116 lot 4'

uloZena je Zalba Uredu za razmatranje Zalbi na Odluku o izboru najpovoljnijeg ponudada Izvod broj

95116 l;t 4 od 11.04.2017. godine i ObavjeStenje o rezultatu postupka javne nabavke broj 105/17 od

11.04.2017. godine.
Razmatraju6i po talbi, od strane Lheda za razmattarye Zalbi doneseno je Rje5enje broj JN2-01-07-1-

241-7117 od 25.05.2017. godine, kojim se zalba usvaja i ponistava se postupak javne nabavke u

cjelosti, odnosno poniltavaju se : Tenderska dokumentacija za nabavku roba ,'Bunarski pumpni

igregati za bunar IB1-Izvori5te Badevo P.S.Hrasno-R.Lukavac, P.S.Centar-R.Bjelave, P.S.Centar-
n.cmi vrh,,, obavjestenje o jawoj nabavci broj :247-l-1-204-3-261116 za lot 4, Ispravka

obavje3tenja o javnoj nabavci broj : 247 -l-1-204-8-17117 za lot 4, Odluka o izboru najpovoljnijeg
ponudada izvod broj : 95/16 lot 4 od 11.04.2017. godine, Obavjestenja o rezultatima postupka javne

nabavke broj : l05ll7 od 11.04.2017. godine.
u Rje5enju 

-ured 
a za razmatrarie Zalbi je navedeno da se usvaja zahtjev lalitelja,,ETAL BH" d.o.o.

Saralerro za povrat sredstava upla6enih na ime naknade za poketanje Zalbenog postupka u iznosu od

2.50b,00 fl,t i Aa ie se povrat navedenih sredstava izvrsiti na osnovu posebnog Rjesenja Urcda za

razmatranje Zalbi.
Na osnow navedenog donesena je Odluka kao u dispozitivu'

Dostavljeno:
- Ponudadima
- ala

&- Direktor

Nezir HadZii, Malistar uPrave


